

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0003 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.352.640.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Prasarana Jalan (Lampu Penerangan Jalan Umum)	100 %	Capaian Program	Persentase Prasarana Jalan (Lampu Penerangan Jalan Umum)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 852.640.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.352.640.000,00
Keluaran	Jumlah Prasarana Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara	2 Unit	Keluaran	Jumlah Prasarana Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara	2 Unit
Hasil	Jumlah LPJU sesuai standar	500 PJU	Hasil	Jumlah LPJU sesuai standar	500 PJU

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0003 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Prasarana Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					852.640.000,00					2.352.640.000,00	1.500.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					852.640.000,00					2.352.640.000,00	1.500.000.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					36.720.000,00					36.720.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					36.720.000,00					36.720.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					36.720.000,00					36.720.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					24.480.000,00					24.480.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.480.000,00					24.480.000,00	0,00
	[ - ] -					24.480.000,00					24.480.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp 1 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	5.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	19.320.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	19.320.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					12.240.000,00					12.240.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.240.000,00					12.240.000,00	0,00
	[ - ] -					12.240.000,00					12.240.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	4.080.000,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	4.080.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					815.920.000,00					2.315.920.000,00	1.500.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01	Belanja Barang					25.477.000,00					1.471.781.000,00	1.446.304.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					25.477.000,00					1.471.781.000,00	1.446.304.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					14.500.000,00					27.500.000,00	13.000.000,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.500.000,00					14.500.000,00	0,00
	[ - ] -					14.500.000,00					14.500.000,00	0,00
	KABEL LISTRIK Spesifikasi : (CK) NYM : WILAYAH ATAS	500 Meter	M	13.000,00	-	6.500.000,00	500 Meter	M	13.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	KABEL LISTRIK Spesifikasi : (CK) PRIMA : WILAYAH ATAS	500 Meter	M	16.000,00	-	8.000.000,00	500 Meter	M	16.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemelihraan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					13.000.000,00	13.000.000,00
	[ - ] Belanja Alat listrik					0,00					13.000.000,00	13.000.000,00
	KABEL LISTRIK Spesifikasi : (CK) NYM : WILAYAH ATAS	-	M	0,00	-	0,00	1000 M	M	13.000,00	-	13.000.000,00	13.000.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					20.992.750,00	20.992.750,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemelihraan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					20.992.750,00	20.992.750,00
	[ - ] BBM Operasional					0,00					20.992.750,00	20.992.750,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	400 Liter	Liter	12.500,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	Pertamina Dex Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	1207 Liter	Liter	13.250,00	-	15.992.750,00	15.992.750,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.500.000,00					4.464.000,00	-36.000,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	[ - ] -					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A3 80 GSM	100 Rim	Rim	45.000,00	-	4.500.000,00	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemelihraan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					4.464.000,00	4.464.000,00
	[ - ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan					0,00					4.464.000,00	4.464.000,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	72 Rim	Rim	62.000,00	-	4.464.000,00	4.464.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.727.000,00					2.265.060,00	538.060,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.727.000,00					2.265.060,00	538.060,00
	[ - ] -					200,00					60,00	-140,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	60 Lembar	Lembar	1,00	-	60,00	-140,00
	[ - ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan					1.726.800,00					2.265.000,00	538.200,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	5756 Lembar	Lembar	300,00	-	1.726.800,00	7550 Lembar	Lembar	300,00	-	2.265.000,00	538.200,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					0,00					1.404.251.920,00	1.404.251.920,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemelihraan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					1.404.251.920,00	1.404.251.920,00
	[ - ] Belanja Alat listrik					0,00					1.404.251.920,00	1.404.251.920,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 120 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	90 Buah	Buah	5.579.752,00	-	502.177.680,00	502.177.680,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	120 Buah	Buah	4.455.202,00	-	534.624.240,00	534.624.240,00
	Contactore ST10 220V 1A Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	300 Unit	Unit	159.000,00	-	47.700.000,00	47.700.000,00
	Fotocell Spesifikasi : ocell	-	Buah	0,00	-	0,00	300 Buah	Buah	193.000,00	-	57.900.000,00	57.900.000,00
	Ignitor SN 58 Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	300 Unit	Unit	62.000,00	-	18.600.000,00	18.600.000,00
	Kabel Spesifikasi : TWISTED NFA2X 2 X 16 MM2 (93.69)	-	Meter	0,00	-	0,00	1000 Meter	Meter	13.000,00	-	13.000.000,00	13.000.000,00
	Lampu Sont 250 Watt Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	300 Buah	Buah	250.000,00	-	75.000.000,00	75.000.000,00
	MCB 10A Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	300 Buah	Buah	102.000,00	-	30.600.000,00	30.600.000,00
	MCB 6A Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	300 Buah	Buah	90.000,00	-	27.000.000,00	27.000.000,00
	MCB IC60N 16A Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	300 Unit	Unit	69.000,00	-	20.700.000,00	20.700.000,00
	MCB IC60N 25A Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	300 Unit	Unit	69.000,00	-	20.700.000,00	20.700.000,00
	Travo 220V Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	562.500,00	-	56.250.000,00	56.250.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00
	[ - ] -					4.750.000,00					4.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					0,00					7.557.270,00	7.557.270,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					7.557.270,00	7.557.270,00
	[ - ] Belanja Kaos Seragam					0,00					7.557.270,00	7.557.270,00
	KAOS KERJA LAPANGAN BERKERAH LENGAN PENDEK (46.2) Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	30 Unit	Unit	251.909,00	-	7.557.270,00	7.557.270,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					429.000.000,00					435.400.000,00	6.400.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					429.000.000,00					429.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					429.000.000,00					429.000.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					429.000.000,00					429.000.000,00	0,00
	[ - ] -					429.000.000,00					429.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	195 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	429.000.000,00	195 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	429.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00					6.400.000,00	6.400.000,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					0,00					6.400.000,00	6.400.000,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					6.400.000,00	6.400.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas					0,00					6.400.000,00	6.400.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Bus Medium Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	3.200.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					40.000.000,00					60.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					40.000.000,00					60.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					40.000.000,00					60.000.000,00	20.000.000,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.000.000,00					60.000.000,00	20.000.000,00
	[ - ] -					40.000.000,00					60.000.000,00	20.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	40.000.000,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	60.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					321.443.000,00					348.739.000,00	27.296.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					321.443.000,00					348.739.000,00	27.296.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					20.543.000,00					40.039.000,00	19.496.000,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.543.000,00					31.581.000,00	11.038.000,00
	[ - ] -					16.793.000,00					25.956.000,00	9.163.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	2.800.000,00	1.400.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	2.063.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	730.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	1.460.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	750.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	18 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	9.540.000,00	4.240.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[ - ] DKI Jakarta					1.875.000,00					3.750.000,00	1.875.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	150 Liter	Liter	12.500,00	-	1.875.000,00	300 Liter	Liter	12.500,00	-	3.750.000,00	1.875.000,00
	[ - ] Semarang					1.875.000,00					1.875.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	150 Liter	Liter	12.500,00	-	1.875.000,00	150 Liter	Liter	12.500,00	-	1.875.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					8.458.000,00	8.458.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas					0,00					8.458.000,00	8.458.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa barat Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	2.058.000,00	2.058.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					300.900.000,00					300.900.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.900.000,00					300.900.000,00	0,00
	[ - ] -					300.900.000,00					300.900.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	2006 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.900.000,00	2006 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.900.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					0,00					7.800.000,00	7.800.000,00

